
Głosowanie elektroniczne uchwał na sesji Rady Miasta Biała Podlaska 
w dniu 6 listopada 2008 r. 
 
 
 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały  budŜetowej miasta na 2008 r. 
 

Imię Nazwisko Stanowisko Głos 
Mariusz  Michalczuk  Radny  za  
Jerzy  Sadowski  Radny  za  
Edward  Borodijuk  Radny  za  
Waldemar  Woźniak  Przewodniczący  za  
Marian  Burda  Zastępca-przewod.  za  
Halina  Mincewicz  Radny  za  
Marek  Jakubowski  Radny  za  
Kazimierz Stanisław  Nowak  Radny  za  
Grzegorz  Gajewski  Radny  za  
Mirosław  Rutkowski  Radny  za  
Dariusz  Stefaniuk  Radny  wstrzymuje się  
Riad  Haidar  Radny  za  
Bogusław  Broniewicz  Radny  wstrzymuje się  
Henryk  Chmiel  Radny  za  
Marek  Kuraś  Radny  przeciw  
Wojciech  Sosnowski  Radny  wstrzymuje się  
Zbigniew  Maziarczyk  Radny  za  
Michał  Litwiniuk  Radny  wstrzymuje się  
Henryk  Grodecki  Radny  wstrzymuje się  
Małgorzata  Kiec  Radny  za  
Stanisław  Nikołajczuk  Radny  wstrzymuje się  

Podsumowanie:  
Głosów ZA: 14  
Głosów PRZECIW: 1  
Głosów WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6  



Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na zadania 
inwestycyjne 

 
Imię Nazwisko Stanowisko Głos 
Jerzy  Sadowski  Radny  za  
Mariusz  Michalczuk  Radny  za  
Edward  Borodijuk  Radny  za  
Henryk  Chmiel  Radny  za  
Kazimierz Stanisław  Nowak  Radny  za  
Marek  Jakubowski  Radny  za  
Mirosław  Rutkowski  Radny  za  
Michał  Litwiniuk  Radny  za  
Halina  Mincewicz  Radny  za  
Riad  Haidar  Radny  przeciw  
Bogusław  Broniewicz  Radny  wstrzymuje się  
Dariusz  Stefaniuk  Radny  za  
Grzegorz  Gajewski  Radny  za  
Waldemar  Woźniak  Przewodniczący  za  
Henryk  Grodecki  Radny  za  
Wojciech  Sosnowski  Radny  za  
Stanisław  Nikołajczuk  Radny  za  
Marian  Burda  Zastępca-przewod.  za  
Marek  Kuraś  Radny  przeciw  
Małgorzata  Kiec  Radny  za  
Zbigniew  Maziarczyk  Radny  za  

 
Podsumowanie:  
Głosów ZA: 18  
Głosów PRZECIW: 2  
Głosów WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1 

 


